
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/211/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miejskiej Kowary wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) do końca grudnia danego roku szkolnego - za okres od lipca  

do listopada na podstawie udokumentowanych wydatków w tym okresie;". 

2. § 4 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) do końca czerwca danego roku szkolnego - za okres od stycznia 

do maja na podstawie udokumentowanych wydatków w tym okresie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady: 

E. Pędziwiatr 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3523


		2017-08-18T10:38:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




